
Platnost: 18. 5. – 9. 8. 2020

84 900 Kč
Běžná cena: 97 200 Kč

GV STP010D

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ 

STARLINE DUAL PLUS

R-1234YF
R-134A

INOVOVANÝ MODEL!

PRO OBĚ 
CHLADIVA!

+ DALŠÍ BESTSELLERY GARÁŽOVKY!

akční  
nabídka

KLIMATIZACE



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Automatická plnička klimatizací 
Starline Handy Plus

Automatická plnička klimatizací 
Starline Dual Plus

Automatická plnička klimatizací  
Texa 705R

PLNIČKY NA STARÉ CHLADIVO
(R134A)

R-134A

Automatická plnička klimatizací 
Starline Clever Plus

45 900 Kč
Běžná cena: 57 195 Kč

GV STP008

84 900 Kč
Běžná cena: 97 200 Kč

GV STP010D

55 900 Kč
Běžná cena: 74 495 Kč

GV STP009

51 900 Kč
Běžná cena: 70 170 Kč

DG TXZ10410

ZNÁTE
Z TITULNÍ
STRANY!

PRO OBĚ 
CHLADIVA!

INOVOVANÝ 
MODEL!

INOVOVANÝ 
MODEL!

INOVOVANÝ 
MODEL!



Tisková chyba vyhrazena.

Automatická plnička klimatizací Bosch ACS 611

Automatická plnička klimatizací  
Texa 780R BI-GAS

67 900 Kč
Běžná cena: 83 340 Kč

GV BOSP00000002

84 900 Kč
Běžná cena: 99 400 Kč

GV BOSP00000136

99 900 Kč
Běžná cena: 122 300 Kč

GV BOSP00000110

Automatická plnička klimatizací Texa 712R

Automatická plnička klimatizací Bosch ACS 653P

Automatická plnička klimatizací Bosch ACS 753

PRO OBĚ 
CHLADIVA!

69 900 Kč
Běžná cena: 83 740 Kč

DG TXZ13910

121 000 Kč
Běžná cena: 148 665 Kč

DG TXZ06910

97 900 Kč
Běžná cena: 120 986 Kč

DG TXZ13912
S analyzátorem chladiva RID

154 900 Kč
Běžná cena: 192 345 Kč

DG TXZ06911
S analyzátorem chladiva RID



Uvedené ceny jsou bez DPH.

PLNIČKY NA NOVÉ CHLADIVO
(R1234YF)

R-1234YF

Automatická plnička klimatizací 
Starline Handy Plus

Automatická plnička klimatizací 
Starline Clever Plus

46 900 Kč
Běžná cena: 58 277 Kč

GV STP008NG 56 900 Kč
Běžná cena: 75 576 Kč

GV STP009NG 

PRO OBĚ 
CHLADIVA!

Automatická plnička klimatizací 
Starline Dual Plus

ZNÁTE
Z TITULNÍ
STRANY!

Automatická plnička klimatizací  
Texa 707R

86 900 Kč
Běžná cena: 107 579 Kč

DG TXZ12111

56 900 Kč
Běžná cena: 76 765 Kč

DG TXZ12110

Automatická plnička klimatizací 
Texa 712R

69 900 Kč
Běžná cena: 83 740 Kč

DG TXZ13911

97 900 Kč
Běžná cena: 120 986 Kč

DG TXZ13913
S analyzátorem  

chladiva RID
S analyzátorem  

chladiva RID

84 900 Kč
Běžná cena: 97 200 Kč

GV STP010D

INOVOVANÝ 
MODEL!

INOVOVANÝ 
MODEL!

INOVOVANÝ 
MODEL!



Tisková chyba vyhrazena.

Automatická plnička klimatizací 
Bosch ACS 661 

Automatická plnička klimatizací  
Bosch ACS 863

Automatická plnička klimatizací  
Bosch ACS 663P/ACS 663RI

Automatická plnička klimatizací  
Texa 780R BI-GAS

90 900 Kč
Běžná cena: 108 400 Kč

GV BOSP00000071

143 900 Kč
Běžná cena: 171 450 Kč

GV BOSP00000112

Automatická plnička klimatizací  
Texa 707R

154 900 Kč
Běžná cena: 192 345 Kč

DG TXZ06911

121 000 Kč
Běžná cena: 148 665 Kč

DG TXZ06910

S analyzátorem chladiva RID

107 900 Kč
Běžná cena: 124 600 Kč

GV BOSP00000134
S analyzátorem chladiva RID

84 900 Kč
Běžná cena: 99 400 Kč

GV BOSP00000133
S tiskárnou

PRO OBĚ 
CHLADIVA!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

POROVNEJTE A VYBERTE TO NEJLEPŠÍ PRO VÁS!

FOTO ZNAČKA PRODUKT KÓD TYP CHLADIVA

VÝKON 
VAKUOVÉ 

PUMPY  
(L/MIN)

VELIKOST 
INTERNÍHO 
ZÁSOBNÍKU 

(KG)

DÉLKA 
HADIC (M)

ELEKTRONICKÁ 
VÁHA NA OLEJ

TISKÁRNA
AUTOMATICKÉ 

VENTILY
ANALYZÁTOR 

CHLADIVA

STARLINE STARLINE HANDY PLUS GV STP008 R134a 70 10 3    
STARLINE STARLINE CLEVER PLUS GV STP009 R134a 100 12,5 3    
STARLINE STARLINE HANDY PLUS GV STP008NG R1234yf 70 10 3    
STARLINE STARLINE CLEVER PLUS GV STP009NG R1234yf 100 12,5 3    
STARLINE STARLINE DUAL PLUS GV STP010D R134a/R1234yf 100 2×10.5 3    
BOSCH BOSCH ACS 611 GV BOSP00000002 R134a 170 20 2,44    
BOSCH BOSCH ACS 653P GV BOSP00000136 R134a 170 20 5    
BOSCH BOSCH ACS 753 GV BOSP00000110 R134a 170 16 2,5    Volitelné

BOSCH BOSCH ACS 661 GV BOSP00000071 R1234yf 170 20 2,44    
BOSCH BOSCH 663P GV BOSP00000133 R1234yf 170 20 5    Volitelné

BOSCH BOSCH 663RI GV BOSP00000134 R1234yf 170 20 5    
BOSCH BOSCH ACS 863 GV BOSP00000112 R1234yf 170 16 2,5    
TEXA TEXA 705R DG TXZ10410 R134a 100 10 3  Volitelné  
TEXA TEXA 712R DG TXZ13910 R134a 100 10 3  Volitelné  Volitelné

TEXA TEXA 712R RID DG TXZ13912 R134a 100 10 3  Volitelné  
TEXA TEXA 712R DG TXZ13911 R1234yf 100 10 3  Volitelné  Volitelné

TEXA TEXA 712R RID DG TXZ13913 R1234yf 100 10 3  Volitelné  
TEXA TEXA 707R DG TXZ12110 R1234yf 100 10 3  Volitelné  Volitelné

TEXA TEXA 707R RID DG TXZ12111 R1234yf 100 10 3  Volitelné  
TEXA TEXA 780R DG TXZ06910 R134a/R1234yf 100 2×12 3    Volitelné

TEXA TEXA 780R RID DG TXZ06911 R134a/R1234yf 100 2×12 3    



Tisková chyba vyhrazena.

ÚDRŽBA PLNIČEK
Olej pro vakuové
čerpadlo – 250 ml

169 Kč
Běžná cena: 209 Kč

DK N0161

Olej pro vakuové 
čerpadlo – 500 ml

239 Kč
Běžná cena:330 Kč

DK N0160

Olej pro vakuové 
čerpadlo – 1 l

369 Kč
Běžná cena: 494 Kč

DK N0134

Valeo olej pro vakuové 
čerpadlo – 500 ml

429 Kč
Běžná cena: 540 Kč

DK N0026

Sada pro údržbu plniček  
klimatizací Valeo
Sada obsahuje:
1× filtr recyklační - Robinair SPX,  
Valeo (DK P0017)
1× olej pro vakuové čerpadlo  
- 500 ml (DK N0160)
1× detekční sprej k úniku chladiva  
100 ml (DK N0183)
4× těsnící kroužek

1 899 Kč
Běžná cena: 2 732 Kč

DK P0236

Recyklační filtr pro plničky  
Valeo (SPX, Robinair ver.)
- Průměr: 90 mm
- Délka: 294 mm
- Závit: 1/4"

1 990 Kč
Běžná cena: 2 592 Kč

DK P0017

Recyklační filtr pro plničky  
Valeo ClimFill Pro

2 790 Kč
Běžná cena: 3 437 Kč

GV VA710218

Recyklační filtr pro plničky Texa

1 299 Kč
Běžná cena: 1 616 Kč

DK P0235

- Průměr: 76 mm
- Délka: 230 mm

Recyklační filtr pro plničky
Starline

899 Kč
Běžná cena: 1 502 Kč

GV NDP25CR

Vhodné pro všechny generace 
plniček Starline: 
GV STP001 - GV STP007D, vhodný 
pro oba typy chladiv

Recyklační filtr pro plničky
staršího typu Valeo (ICS ver.)

- Průměr: 76 mm
- Délka: 230 mm
- Závit: 3/4"

1 290 Kč
Běžná cena: 1 510 Kč

DK P0146

POROVNEJTE A VYBERTE TO NEJLEPŠÍ PRO VÁS!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

PROPLACHOVACÍ SADY A DETERGENTY
Proplachovací sada 
Starline Profi
Proplachovací sada určená pro veškeré plničky 
Starline k proplachům kompletního klimatizačního 
systému vozidel. Součástí je kufřík s adaptéry, hadice 
a tlaková nádoba.

14 900 Kč
Běžná cena: 18 646 Kč

GV STP003FK

Proplachovací sada 
pro plničky Texa řady 7xx
Proplachovací sada určená pro plničky TEXA řady 
7xx. Součástí je kufřík s adaptéry, propojovací hadice 
a nádoba s filtrem.

18 900 Kč
Běžná cena: 24 132 Kč

DG TXACKF01

Externí analyzátor chladiva R134a / HFO 1234yf
Externí analyzátor určený pro analýzu obou druhů chladiva R134a / HFO 1234yf. Jedná se 
o samostatný přístroj, který není závislý na plničce. Jednoduchým připojením do AC systému 
či k láhvi s chladivem nasajeme vzorek, který je podroben analýze čistoty a mechanických 
nečistot. Použitím tohoto přístroje lze velmi efektivně zabránit poškození plničky 
či kontaminaci chladiva v plničce. Přístroj lze napájet z autobaterie nebo pomocí přiloženého 
síťového adaptéru na 230V. O provedeném testu lze vytisknout rychlý protokol.

Automatická chemická proplachovačka  
klimatizací Starline
Druhá generace revolučního přístroje, s nímž dosáhnete 100% propláchnutí klimatizačního systému u osobních i nákladních 
automobilů. Jedná se o plně automatický přístroj s možností tisku po provedeném čištění. Díky chemickému detergentu 
se ze systému odstraní i kaly a usazeniny rezistentní k působení chladiva. Proplach je tedy dokonalejší než s běžnou 
proplachovací sadou.

R-1234YF

R-1234YF

Externí analyzátor chladiva HFO 1234yf
Ruční analyzátor určený pro analýzu chladiva HFO 1234yf. Jedná se o samostatný přístroj 
kapesního rozměru, který není závislý na plničce.Použitím tohoto přístroje lze velmi 
efektivně zabránit poškození plničky či kontaminaci chladiva v plničce.

27 900 Kč
Běžná cena: 34 490 Kč

GV STPGA001

45 900 Kč
Běžná cena: 57 195 Kč

GV ST01.000.228

49 900 Kč
Běžná cena: 64 764 Kč

GV ST01.000.262

R-1234YF
R-134A

39 900 Kč
Běžná cena: 48 546 Kč

GV STP005FK

1 190 Kč
Běžná cena: 1 611 Kč

GV STPFLUSH03

Chemický detergent  
pro chemické proplachovačky 
STARLINE – 5 l

BESTSELLER!

BESTSELLER!



Tisková chyba vyhrazena.

DEZINFEKCE A DETEKCE ÚNIKU CHLADIVA

Sada pro detekci úniku chladiva  
metodou dusíku s lahví

Elektronický detektor úniku chladiva 
metodou vodíku

5 990 Kč
Běžná cena: 7 744 Kč

DK P0166

6 990 Kč
Běžná cena: 9 110 Kč

DK P0161

Ozone maker 
Starline – 12/24/230V
Přístroj 3.generace čistí a odstraňuje zápach organického 
i neorganického původu v kabinách vozů. Ozón ničí bakterie, 
viry, plísně a jiné organismy, dále zápachy způsobené 
chemickou reakcí plastů, koberců, izolací, barev a laku.

8 900 Kč
Běžná cena: 11 341 Kč

DG STOM03

Elektronický detektor úniku chladiva

Sada pro detekci úniku chladiva  
metodou vodíku

5 290 Kč
Běžná cena: 7 972 Kč

DK P0170

14 990 Kč
Běžná cena: 18 979 Kč

DK P0165

Ozone maker 
Magneti Marelli – 230 V
Generátor ozónu pro dezinfekci interiéru vozidla. 
Napájení přístroje 230 V a výstup ozónu z přístroje 
pomocí hadičky umožňuje mít přístroj během provozu 
mimo vozidlo.

8 700 Kč
Běžná cena: 10 700 Kč

DG MMOM01

Aerosolový čistič 
klimatizace Texa AIR+

4 990 Kč
Běžná cena: 6 476 Kč

DG TX3902252

Dezinfekční roztok, 
náplň pro přístroj AIR+
Objem balení: 100 ml 

285 Kč
Běžná cena: 329 Kč

DG TX3902253

Sada pro detekci úniků chladiva

Sada obsahuje:
- Výkonné UV světlo
- UV brýle
-  Injektor barviva
-  UV barvivo 3 druhy:  

únik klimatizace, únik oleje, 
únik z vodního chladiče

-  Sprej na odstranění stop UV 
barviva, redukce ze systému 
R12/R134a

-  Technologické štítky
-  Hadice s rychlospojkou  

pro aplikaci UV barviva

1 690 Kč
Běžná cena: 2 739 Kč

GV SADAUV1

Lampa UV 
+ brýle Valeo
Ochranné žluté brýle slouží ke zlepšení 
viditelnosti UV barviva.

Technické parametry:
Výkon lampy: 1 W
Včetně baterií

990 Kč
Běžná cena: 1 395 Kč

DK P0026

Sada obsahuje: 
-  Tlaková láhev s plynem 1 l (dusík) (DK P0162)
-  Manometr s hadicí a kohoutkem (DK P0168)
-  Propojovací žlutá hadice 1 500 mm
-  Regulátor tlaku pro láhve s plynem ( DK P0163)
-  Adaptér pro tlakové lahve (DK P0169)

S velice citlivým senzorem ke snadnému nalezení úniku chladiva 
metodou vodíku. Jakmile zjistí únik vodíku z klimatizačního  
systému, informuje uživatele akustickým alarmem. Vhodný  
pro všechna běžná chladiva (R134a, R404a, R407c, R410a, R22), 
včetně nového chladiva HFO1234yf! 

Technické parametry: 
-  Citlivost: < 3g/rok 
-  Pracovní teplota: 0°C–40°C 
-  Životnost baterie: 7 hodin 
-  Včetně 4AA alkalických baterií

S velice citlivým senzorem ke snadnému nalezení 
úniku chladiva. Jakmile zjistí únik chladiva, informuje 
uživatele akustickým alarmem. Vhodný pro všechna 
běžná chladiva (R134a, R404a, R407c, R410a, R22), 
včetně nového chladiva HFO1234yf!

Technické parametry: 
-  Citlivost: < 3g/rok 
-  Pracovní teplota: 0 °C–40 °C 
-  Životnost baterie: 7 hodin 
-  Včetně 4AA alkalických baterií

Sada obsahuje: 
-  Elektronický detektor úniku metodou vodíku (DK P0161)
-  Tlaková láhev s plynem 1 l (vodík) (DK P0164) 
-  Manometr s hadicí a kohoutkem (DK P0168) 
-  Propojovací žlutá hadice 1 500 mm 
-  Regulátor tlaku pro láhve s plynem (DK P0163) 
-  Adaptér pro tlakové lahve (DK P0169



Uvedené ceny jsou bez DPH.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PLNĚNÍ A VENTILKY KLIMATIZACE

Ventil klimatizace 
– R12/R134a

29 Kč
Běžná cena: 39 Kč

DK O0224

Ventil klimatizace 
– M8×1 (Peugeot, Volvo)

59 Kč
Běžná cena: 85 Kč

DK O0226

Ventil klimatizace 
– M6×0,75 
(Kia, Hyundai)

99 Kč
Běžná cena: 147 Kč

DK O0793

Ventil klimatizace 
– M6×0,75 
(GM-CALSONIC, DENSO)

39 Kč
Běžná cena: 58 Kč

DK O0221

Ventil klimatizace 
– Audi, Škoda, BMW, VW

129 Kč
Běžná cena: 147 Kč

DK O0792

Kompletní R134a HP M12×1,5 
– vysokotlaká větev

Ventil klimatizace 
– Audi, Seat, Škoda, VW

149 Kč
Běžná cena: 186 Kč

DK O0227

Rychlospojka LP 
(vnější závit) 1/4"

899 Kč
Běžná cena: 1 139 Kč

DK P0215

Rychlospojka HP 
(vnější závit) 1/4"

899 Kč
Běžná cena:1 139 Kč

DK P0214

Rychlospojka pro 
BMW, Volvo, Ford

799 Kč
Běžná cena: 1 081 Kč

DK P0216

Ventil klimatizace 
– Audi, Seat, Škoda, VW

149 Kč
Běžná cena: 188 Kč

DK O0230

Kompletní R134a LP M10×1,5 
– nízkotlaká větev

Šroubovák na ventilky  
klimatizace

89 Kč
Běžná cena: 113 Kč

DK P0096

Velikost 2 (Ø 4 mm / Ø 6 mm)

Rychlospojka LP 
(vnitřní závit)

1 399 Kč
Běžná cena: 2009 Kč

DK P0069

LP s bezpečnostní 
pojistkou pro 
plnicí stanice 
Valeo.

Rychlospojka HP 
(vnitřní závit)

1 399 Kč
Běžná cena: 2009 Kč

DK P0068

HP s bezpečnostní 
pojistkou pro 
plnicí stanice 
Valeo.

Redukce mezi lahev 
a rychlospojku HP – 1/4"

119 Kč
Běžná cena: 168 Kč

DK P0119

Závit na tlakovou 
lahev – rychlospojka 
na hadici plnicí 
stanice, HP = vysoký 
tlak, retrofit adaptér 
– 1/4" (přímý).

Redukce mezi lahev 
a rychlospojku LP – 1/4"

119 Kč
Běžná cena: 168 Kč

DK P0116

Závit na tlakovou 
lahev – rychlospojka 
na hadici plnicí 
stanice, LP = nízký 
tlak, retrofit adaptér 
– 1/4" (přímý).

Prodlužovací adaptér 
k servisnímu portu

999 Kč
Běžná cena: 1 458 Kč

DK P0148

Rychlospojka HP 
(vnitřní závit), R1234yf

1 499 Kč
Běžná cena: 1 785 Kč

DK P0217

Redukce Honeywell, HP, 
R1234yf

269 Kč
Běžná cena: 345 Kč

DK P0174

Rychlospojka LP 
(vnitřní závit), R1234yf

1 499 Kč
Běžná cena: 1 785 Kč

DK P0218

Redukce Honeywell, LP, 
R1234yf

269 Kč
Běžná cena: 345 Kč

DK P0240

Redukce na lahev 1/4"

89 Kč
Běžná cena: 135 Kč

DK P0117

Redukce pro 
DK N1000.

Redukce Dupont, HP, R1234yf

289 Kč
Běžná cena: 398 Kč

DK P0176

Redukce Dupont, LP, R1234yf

289 Kč
Běžná cena: 398 Kč

DK P0173

Speciální pro nové 
chladivo HFO1234yf, 
levotočivý závit, 
průměr 20 mm.

Prodlužovací adaptér, LP

1 299 Kč
Běžná cena: 1 562 Kč

DK P0272



Tisková chyba vyhrazena.

SPECIÁLNÍ PŘÍPRAVKY PRO SERVIS KLIMATIZACE

39 Kč
Běžná cena: 58 Kč

899 Kč

89 Kč

269 Kč

Sada pro měření tlaků klimatizačních okruhů
Sada obsahuje:
-  1× manometr pro měření tlaku
-  3× hadice pro napojení na klimatizační systém (žlutá, červená a modrá)
-  1× rychlospojka HP (vnitřní závit) – DK P0068
-  1× rychlospojka LP (vnitřní závit) – DK P0069

2 790 Kč
Běžná cena: 3 643 Kč

DK P0225

Sada pro namačkávání přírub na hadice
Hydraulická pumpa s čelistmi na běžné rozměry hadic a fitinek. Kompletní set čelistí pokrývá 
hadice velikostí G6, G8, G10, G12 a redukovaných průměrů. Nářadí je lehké a přenosné a tím 
ideální nejen pro práci v servise ale i v terénu. Čelisti zapadají do upínače a nevyžadují žádné 
sponky nebo šroubky.

12 990 Kč
Běžná cena: 16 737 Kč

DK P0109

Teploměr digitální – tužka
Digitální teploměr ve tvaru tužky pro snadný přístup  
do úzkých prostorů.

-  Rozsah měření: -50 °C až +300 °C
-  Rozlišovací schopnost: 
 0,1 °C (<100 °C), 0,5 °C (>100 °C)
-  Přesnost: teplota: 
 (v rozpětí -20 °C až 80 °C) +/- 1 °C
-  Napájení: 1×1,5 V baterie
-  Lze přepínat mezi °C a °F

399 Kč
Běžná cena: 547 Kč

DK P0220

Teploměr infračervený
Digitální teploměr infračervený
Rozsah měření: -50 °C až +550 °C
Snadné použití, stačí stisknout tlačítko a objeví se aktuální 
teplotu měřeného povrchu za méně než jednu sekundu. 
Bezpečné měření povrchové teploty velmi horkých, 
nebezpečných nebo obtížně přístupných objektů bez 
přímého kontaktu. Včetně baterií.

1 390 Kč
Běžná cena: 2 277 Kč

DK P0221

Teploměr digitální – standard
Digitální teploměr
- Rozsah měření: -50 °C až +300 °C
- Rozlišovací schopnost: 0,1 °C
- Přesnost: teplota: (v rozpětí -20 °C až 80 °C) +/- 1 °C
- Napájení: 1×1,5 V baterie
- Lze přepínat mezi °C a °F

Možnost uložení maximální a minimální naměřené teploty včetně 
nastavení teplotního alarmu.

450 Kč
Běžná cena: 569 Kč

DK P0222



Uvedené ceny jsou bez DPH.

VÝBĚR GARÁŽOVÝCH BESTSELLERŮ
Dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák s přejezdem  
STARLINE – 3 T

Nůžkový mobilní podprahový 
zvedák STARLINE – 3 T

Dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák s přejezdem  
STARLINE – 4 T

Nůžkový pevný podprahový 
zvedák STARLINE – 3 T

Čtyřsloupový zvedák pro  
geometrii STARLINE – 4,5 T

Jednosloupý elektrohydraulický 
mobilní zvedák XT – 2,5 T

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák RAVAGLIOLI,  
bez přejezdu – 3,2 T

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák NUSSBAUM,  
bez přejezdu – 3 T

Nůžkový mobilní podprahový 
zvedák RAVAGLIOLI – 3,2 T

44 690 Kč
Běžná cena: 61 404 Kč

GV ZST001

80 590 Kč
Běžná cena: 93 636 Kč

GV ZST030

76 890 Kč
Běžná cena: 100 356 Kč

GV RAKPX337W

44 690 Kč
Běžná cena: 52 734 Kč

GV ZST101

102 990 Kč
Běžná cena: 103 530 Kč

GV ZST104

80 190 Kč
Běžná cena: 95 283 Kč

GS NUS SL230

48 100 Kč
Běžná cena: 69 870 Kč

GV ZST102

86 190 Kč
Běžná cena: 97 482 Kč

XT LIFT PREM1.25M

76 890 Kč
Běžná cena: 100 289 Kč

GV RA1450NE

HIT I MEZI 
BESTSELLERY



Tisková chyba vyhrazena.

VÝBĚR GARÁŽOVÝCH BESTSELLERŮ
Poloautomatická zouvačka 
STARLINE 051

Poloautomatická zouvačka XT  
s integrovaným pomocným  
ramenem

Automatická zouvačka XT 
bez pomocného ramene

Automatická zouvačka  
STARLINE 073 s automatickým 
zouvacím palcem

Automatická zouvačka 
RAVAGLIOLI 6441

Automatická zouvačka  
RAVAGLIOLI 8641,  
s automatickým zouvacím 
palcem a pedálovým 
huštěním pneumatik

25 690 Kč
Běžná cena: 30 498 Kč

GV ST051 32 290 Kč
Běžná cena: 33 814 Kč

XT CHANGER M-A

37 990 Kč
Běžná cena: 39 750 Kč

XT CHANGER A 44 690 Kč
Běžná cena: 59 670 Kč

GV ST073

54 890 Kč
Běžná cena: 75 132 Kč

GV RAG6441.20 120 890 Kč
Běžná cena: 161 029 Kč

GV RAG8641V.24+ZP



Uvedené ceny jsou bez DPH.

VÝBĚR GARÁŽOVÝCH BESTSELLERŮ

20 100 Kč
Běžná cena: 21 318 Kč

GV ST030 24 590 Kč
Běžná cena: 32 232 Kč

GV ST032

35 790 Kč
Běžná cena: 49 164 Kč

GV ST062 69 190 Kč
Běžná cena: 89 480 Kč

GV RAG2.119RFM+MR

102 190 Kč
Běžná cena: 128 748 Kč

GV RAG3.140RS 121 990 Kč
Běžná cena: 135 300 Kč

GV RAGP3.140RS

Poloautomatická vyvažovačka STARLINE 030 Poloautomatická vyvažovačka STARLINE 032

Automatická vyvažovačka STARLINE 062 Automatická vyvažovačka  
RAVAGLIOLI G2 119RFM,  
s měřícím ramenem

Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI G3 140RS Automatická vyvažovačka RAVAGLIOLI GP3 140RS

-  Manuální upínání

-  Manuální upínání

-  Manuální upínání

-  Manuální upínání

-  Manuální upínání
-  Měřící rameno
-  LED osvětlení
-  Poloha závaží laserem

-  Pneumatické upínání
-  Měřící rameno
-  LED osvětlení
-  Poloha závaží laserem



Tisková chyba vyhrazena.

VÝBĚR GARÁŽOVÝCH BESTSELLERŮ
CCD Geometrie STARLINE 3D Geometrie  

RAVAGLIOLI 3000S PLUS
3D Geometrie  
RAVAGLIOLI 3000HP  
HIGH PERFORMANCE

Pístový kompresor 10 BAR,  
XT – 100 L

Pístový kompresor 10 BAR,  
XT – 200 L

Pístový kompresor 10 BAR,  
XT – 270 L

Plnička olejů automatických  
převodovek STARLINE START

Plnička olejů automatických  
převodovek 5000 S–Drive

Plnička olejů automatických  
převodovek X–Drive

203 390 Kč
Běžná cena: 238 899 Kč

GV GE04-UPDATE

164 890 Kč
Běžná cena: 196 325 Kč

GV GE004

10 890 Kč
Běžná cena: 14 596 Kč

XT COMPRESSOR 100

69 190 Kč
Běžná cena: 78 171 Kč

GV ATF004

318 890 Kč
Běžná cena: 382 412 Kč

GV RAG3DSB

20 790 Kč
Běžná cena: 25 841 Kč

XT COMPRESSOR 200

93 390 Kč
Běžná cena: 115 148 Kč

GV ATF006

373 890 Kč
Běžná cena: 469 347 Kč

GV RAG3DHP

36 190 Kč
Běžná cena: 43 140 Kč

XT COMPRESSOR 300

119 900 Kč
Běžná cena: 144 148 Kč

GV ATF007

HIT I MEZI 
BESTSELLERY



Uvedené ceny jsou bez DPH.

VÝBĚR GARÁŽOVÝCH BESTSELLERŮ
Vybavený montážní vozík, pěnové moduly, STARLINE – 584 ks

2 150 Kč
Běžná cena: 3 425 Kč

GV HL-BLW01

840 Kč
Běžná cena: 1 336 Kč

GV HL-150A

2 690 Kč
Běžná cena: 3 239 Kč

GV BO06019F7001

1 580 Kč
Běžná cena: 2 712 Kč

GV HL-AG07N

1 390 Kč
Běžná cena: 1 499 Kč

GV BO0601388108

1 980 Kč
Běžná cena: 2 953 Kč

GV HL-BLD01

5 490 Kč
Běžná cena: 6 902 Kč

HAZ 9012MTT

14 550 Kč
Běžná cena: 21 250 Kč

NOVY STARLINE VOZIK2

AKU bezuhlíkový rázový utahovák, 
STARLINE – 18 V

AKU bezuhlíková vrtačka, 
STARLINE – 18 V

1/2" utahovák pneumatický, 
rázový, HAZET

Vrtačka GBM 10 RE, BOSCH Příklepová vrtačka GSB 13 RE, 
BOSCH

Sada nářadí v plechovém 
boxu, STARLINE

Kleště odizolovací, automatické, 
KNIPEX – 180 mm

AKU úhlová bruska, 
STARLINE – 18 V/4 Ah

Úhlová bruska  
GWS 7-125 Profi, BOSCH

Úhlová regulovatelná bruska, 
STARLINE – 1 200 W

AKU vrtací šroubovák  
GSR 120–LI, BOSCH

715 Kč
Běžná cena: 965 Kč

KNI 12 62 1802 290 Kč
Běžná cena: 3 021 Kč

GV HL-81SET1 699 Kč
Běžná cena: 1 899 Kč

GV BO06012171003 299 Kč
Běžná cena: 3 669 Kč

GV BO0601473600



Tisková chyba vyhrazena.

VÝBĚR GARÁŽOVÝCH BESTSELLERŮ
Profesionální pracovní svítilna 
COB LED, STARLINE – 3 W

Kapotová svítilna  
Intense 2400 RE, MARELD

Trhák 1/2" s kloubem,  
délka 610 mm 

Gola sada 1/4" + 3/8" + 1/2",  
4,0 – 32,0 mm, 192 ks 

Stahováky ložisek a řemenic,  
35 – 135 mm

Závitníky a očka, sada,  
wolfram – 110 ks

Přípravek pro montáž ložisek kol 
VW, Škoda, Seat

Aretační přípravky 1,2 TSI pro 
VW, Audi, Seat, Škoda

Odvzdušňovací přístroj brzd,  
ATE FB 30 S

650 Kč
Běžná cena: 1 034 Kč

GV STLEDK1136

2 590 Kč
Běžná cena: 3 657 Kč

GV PX102292

2 150 Kč

840 Kč

2 690 Kč

5 490 Kč
Běžná cena: 7 026 Kč

GV PX110-0168

2 849 Kč
Běžná cena: 3 774 Kč

TT 690020003

4 830 Kč
Běžná cena: 6 154 Kč

GV PX100094

760 Kč
Běžná cena: 1 222 Kč

GV PX108882

690 Kč
Běžná cena: 990 Kč

GV PX100267

4 720 Kč
Běžná cena: 5 988 Kč

GV PX101900

21 990 Kč
Běžná cena: 26 063 Kč

AT 740313715 Kč

Možnost dokoupení  
samostatného kloubu



Uvedené ceny jsou bez DPH.

VÝBĚR GARÁŽOVÝCH BESTSELLERŮ
VDO TPMS PRO 

42 900 Kč
Běžná cena: 53 592 Kč

DG TXD08614

44 900 Kč
Běžná cena: 56 871 Kč

DG HEMEGAMACSPC

15 590 Kč
Běžná cena: 18 369 Kč

DG SV10516-A

599 000 Kč
Běžná cena: 647 639 Kč

GV XNMASTER

72 900 Kč
Běžná cena: 91 794 Kč

DG TXZ12810

8 590 Kč
Běžná cena: 13 083 Kč

DG TXD10840

15 900 Kč
Běžná cena: 21 408 Kč

DG TXPACK-CAR

79 900 Kč
Běžná cena: 100 443 Kč

DG TXD07223

25 900 Kč
Běžná cena: 96 460 Kč

DG SGCOMVWPRO+

22 590 Kč
Běžná cena: 27 462 Kč

DG VDOA2C59506457

44 900 Kč
Běžná cena: 55 120 Kč

DG LAX-431-PRO4

124 900 Kč
Běžná cena: 149 097 Kč

DG TXS12618

Navigator NANO S CAR

SUPERVAG diagnostická sada 
PRO plus

LAUNCH X–431–PRO 4

Multifunkční zařízení TEXA 
ADAS, pro kalibraci radarů 
a kamer – RCCS2

AXONE 5 CAR

TEXA TPS 

Roční předplatné aktualizací 
TEXA – CAR 

TEXA NAVIGATOR 
TXTs TRUCK

MEGA MACS PC,  
HELLA–GUTMANN

Roční předplatné aktualizací 
DELPHI – DS 150E

Zařízení pro čištění DPF filtrů  
X–TON



Tisková chyba vyhrazena.

VÝBĚR GARÁŽOVÝCH BESTSELLERŮ
Vysokotlaký čistič – 110 BAR, 
STARLINE

Vysokotlaký čistič  
UniversalAquatak 135, BOSCH

Víceúčelový vysavač WD 4 Car, 
KÄRCHER

Podlahový mycí stroj s odsáváním 
BD 43/35 C Ep, KÄRCHER

Vysokotlaký čistič
HD 10/25–4 S Plus, KÄRCHER

Vysokotlaký čistič HD 10/25–4 
SX Plus (s bubnem),KÄRCHER

Vysokotlaký čistič  
HDS 8/18–4 C, KÄRCHER

Vysokotlaký čistič
HDS 8/18–4 CX (s bubnem), 
KÄRCHER

Myčka kol WULKAN 360HP

3 390 Kč
Běžná cena: 4 065 Kč

GV STVM110

53 900 Kč
Běžná cena: 56 600 Kč

KA 1.515-401.0

67 700 Kč
Běžná cena: 68 700 Kč

KA 1.174-900.0

3 690 Kč
Běžná cena: 4 239 Kč

GV BO06008A7C00

51 900 Kč
Běžná cena: 54 100 Kč

KA 1.286-913.0

70 860 Kč
Běžná cena: 71 860 Kč

KA 1.174-906.0 

3 100 Kč
Běžná cena: 3 215 Kč

KA 1.348-116.0

55 900 Kč
Běžná cena: 58 300 Kč

KA 1.286-927.0

148 390 Kč
Běžná cena: 153 700 Kč

GV WULKAN360HP

Tato verze disponuje zvedákem kol 
a ohřevem vody



Uvedené ceny jsou bez DPH.
Uvedené ceny v letáku jsou bez DPH. 

Nabídka platí pro velkoobchodní zákazníky. Tisková chyba vyhrazena.

AKČNÍ CENÍK SLUŽEB PRO PLNIČKY

SERVIS A ÚDRŽBA PLNIČEK KLIMATIZACÍ

AKCE BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA POZNÁMKA

Zprovoznění a zaškolení 2 800 Kč 990 Kč Při zakoupení nové plničky klimatizací, bude k dispozici technik až 2 hodiny

Instalace proplachové sady 1 500 Kč 890 Kč

Při dokoupeném příslušenství plničky.

Instalace analyzátoru chladiva 2 000 Kč 990 Kč

Kalibrace váhy chladiva 1 500 Kč 890 Kč Povinné 1× ročně (výdej chladiva)! Vystavení kalibračního protokolu.

Kalibrace dalších senzorů a analyzátorů 1 200 Kč 790 Kč Vystavení kalibračního protokolu.

Roční údržba – pravidelná 2 800 Kč 1 990 Kč
Výměna filtrů, oleje, kontrola funkcí a těsnosti
(materiál není zahrnut v ceně údržby)

DOPRAVNÉ SERVISNÍHO TECHNIKA PLNIČEK KLIMATIZACÍ

AKCE BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA POZNÁMKA

ZÓNA 1 – Praha, Brno a Ostrava 500 Kč 400 Kč

Doprava není zahrnuta v ceně jednotlivých úkonů a je hrazena zvlášť. 
Vždy je účtována levnější varianta, ať už zónové dopravné, nebo sazba na 1 km.

ZÓNA 2 – do 80 km od Prahy, Brna a Ostravy 800 Kč 650 Kč

ZÓNA 3 – nad zóny 1 a 2 1 600 Kč 1 400 Kč

Dopravné na 1 km (výjezdy mimo „zóny“) 17 Kč 15 Kč

+NAVÍC
ZDARMA

KALIBRACE


